

Curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALI **D'Aquila Raffaella**

Via Dolcedorme n.28, Castrovillari (Italia)

ESPERIENZA PROFESSIONALE

- 01/2000 – 01/2009 Commessa presso negozio abbigliamento/calzature
- dal 2007 al 2009 Volontariato presso la onlus "Punto d'incontro"

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

09/1997–07/1999

Scuola Istituto Tecnico Commerciale, Castrovillari (CS)

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre: italiano

Lingue straniere: No

Competenze comunicative - ottime competenze comunicative e relazionali acquisite durante la mia vita

Competenze organizzative e gestionali

-Ottime esperienze organizzative acquisite durante il periodo di lavoro e sociali

PRESENTAZIONE

Mi chiamo Raffaella, sono una mamma molto attenta ai miei bambini, amo ballare e cucinare.

Mi piace essere a disposizione per le associazioni di volontariato ed essere di aiuto per le persone bisognose. Sono orgogliosa di aver fatto esperienza di formatrice nell'ambito delle tecniche di assistenza culinaria, rivolta a straniere-badanti.

ESPERIENZE POLITICHE

Sono stato sempre interessato alle sorti politiche della mia città e candidata in altre competizioni amministrative con liste civiche che sposavano tematiche molto vicine al movimento.

CURRICULUM ATTIVISTA

Mi sono avvicinato da poco al Movimento. Conosco i principi e li condivido pienamente.